
CONTPAQ i SISTEMA P/DIF DEL MPIO. DE TUXPAN, JAL. Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 13/Mar/2018

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5113-400-000 COMPENSACIONES Saldo inicial : 0.00 
09/Ene/2015 Egresos 4  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 1,617.68 1,617.68 
09/Ene/2015 Egresos 4  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 750.00 2,367.68 
09/Ene/2015 Egresos 4  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 1,000.00 3,367.68 
13/Ene/2015 Egresos 7  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 1,000.00 4,367.68 
13/Ene/2015 Egresos 7  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 1,000.00 5,367.68 
15/Ene/2015 Egresos 12  SECRETARIAS NOIMINA 1,100.00 6,467.68 
15/Ene/2015 Egresos 12  INSTRUTORES NOIMINA 2,387.84 8,855.52 
16/Ene/2015 Egresos 14  COMPENSACION LAB DE INT.. VARIOS 3,357.00 12,212.52 
16/Ene/2015 Egresos 14  COMPENSACION LAB DE JAR.. VARIOS 500.00 12,712.52 
21/Ene/2015 Egresos 24  COMPENSACION LAB DE JAR.. VARIOS 250.00 12,962.52 
21/Ene/2015 Egresos 24  COMPENSACION LAB DE JAR.. VARIOS 250.00 13,212.52 
21/Ene/2015 Egresos 24  COMPENSACION LAB DE JAR.. VARIOS 250.00 13,462.52 
21/Ene/2015 Egresos 24  COMPENSACION LAB DE INT.. VARIOS 1,617.68 15,080.20 
30/Ene/2015 Egresos 38  2DA QNA MES DE ENENRO SECRETARI.. 1,100.00 16,180.20 
30/Ene/2015 Egresos 38  2DA QNA MES DE ENENRO INSTRUCT.. 2,387.84 18,568.04 
12/Feb/2015 Egresos 14  COMPENSACION INTENDENC.. VARIOS 1,140.00 19,708.04 
12/Feb/2015 Egresos 14  COMPENSACION INTENDENC.. VARIOS 1,617.68 21,325.72 
13/Feb/2015 Egresos 15  SECRETARIAS NOMINA 1,100.00 22,425.72 
13/Feb/2015 Egresos 15  INSTRUCTORES NOMINA 2,387.84 24,813.56 
13/Feb/2015 Egresos 17  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 500.00 25,313.56 
19/Feb/2015 Egresos 27  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 500.00 25,813.56 
19/Feb/2015 Egresos 27  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 500.00 26,313.56 
19/Feb/2015 Egresos 27  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 500.00 26,813.56 
20/Feb/2015 Egresos 29  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 1,738.00 28,551.56 
27/Feb/2015 Egresos 42  SECRETARIAS NOMINA 1,100.00 29,651.56 
27/Feb/2015 Egresos 42  INSTRUCTORES NOMINA 2,387.85 32,039.41 
02/Mar/2015 Egresos 2  COMPENSACION MATRA CAI.. VARIOS 842.00 32,881.41 
02/Mar/2015 Egresos 2  COMPENSACION APOYO LAB ..VARIOS 500.00 33,381.41 
02/Mar/2015 Egresos 4  COMPENSACION APOYO LAB ..VARIOS 250.00 33,631.41 
02/Mar/2015 Egresos 4  COMPENSACION APOYO LAB ..VARIOS 250.00 33,881.41 
02/Mar/2015 Egresos 4  COMPENSACION APOYO LAB ..VARIOS 250.00 34,131.41 
13/Mar/2015 Egresos 23  NOMINA PERSONAL SECRET.. NOMINA 1,100.00 35,231.41 
13/Mar/2015 Egresos 23  NOMINA PERSONAL INSTRUC.. NOMINA 2,387.84 37,619.25 
27/Mar/2015 Egresos 54  SECRETARIAS NOMINA 1,100.00 38,719.25 
27/Mar/2015 Egresos 54  INSTRUCTORES NOMINA 2,387.84 41,107.09 
15/Abr/2015 Egresos 6  SECRETARIAS COMPENSA.. 1,100.00 42,207.09 
15/Abr/2015 Egresos 6  INSTRUCTORES COMPENSA.. 2,387.84 44,594.93 
20/Abr/2015 Egresos 21  COMPENSACION MATRA CAI.. VARIOS 230.00 44,824.93 
30/Abr/2015 Egresos 41  SECRETARIAS COMPENSA.. 1,100.00 45,924.93 
30/Abr/2015 Egresos 41  INSTRUCTORES COMPENSA.. 2,387.84 48,312.77 
04/May/2015 Egresos 2  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 750.00 49,062.77 
04/May/2015 Egresos 2  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 750.00 49,812.77 
04/May/2015 Egresos 2  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 750.00 50,562.77 
04/May/2015 Egresos 2  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 500.00 51,062.77 
11/May/2015 Egresos 12  COMP APOYO LABORES DE J.. VARIOS 750.00 51,812.77 
11/May/2015 Egresos 12  COMP APOYO LABORES DE J.. VARIOS 750.00 52,562.77 
11/May/2015 Egresos 12  COMP APOYO LABORES DE J.. VARIOS 500.00 53,062.77 
11/May/2015 Egresos 12  COMP APOYO LABORES DE J.. VARIOS 550.00 53,612.77 
12/May/2015 Egresos 16  COMPENSACION APOYO LAB.. VARIOS 500.00 54,112.77 
15/May/2015 Egresos 22  SECRETARIAS NOMINA 1,100.00 55,212.77 
15/May/2015 Egresos 22  INSTRUCTORES NOMINA 1,946.88 57,159.65 
25/May/2015 Egresos 34  COMPENSACION MAESTRA D.. VARIOS 440.96 57,600.61 
29/May/2015 Egresos 40  SECRETARIAS NOMINA 1,100.00 58,700.61 
29/May/2015 Egresos 40  INSTRUCTORES NOMINA 1,946.88 60,647.49 
03/Jun/2015 Egresos 5  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 750.00 61,397.49 
03/Jun/2015 Egresos 5  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 500.00 61,897.49 
05/Jun/2015 Egresos 11  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 500.00 62,397.49 
05/Jun/2015 Egresos 11  COMPENSACION ACTIVIDAD .. VARIOS 440.96 62,838.45 
10/Jun/2015 Egresos 15  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 500.00 63,338.45 
10/Jun/2015 Egresos 15  COMPENSACION POR APOYO..VARIOS 200.00 63,538.45 
16/Jun/2015 Egresos 19  SECRETARIAS NOMINA 1,100.00 64,638.45 
16/Jun/2015 Egresos 19  INSTRUCTORES NOMINA 1,946.88 66,585.33 
17/Jun/2015 Egresos 23  APOYO TRABAJO SOCIAL PR.. VARIOS 2,000.00 68,585.33 
24/Jun/2015 Egresos 38  COMPENSACION ACTIVACIO.. VARIOS 440.96 69,026.29 
24/Jun/2015 Egresos 38  COMPENSACION APYO TRAB ..VARIOS 2,000.00 71,026.29 
30/Jun/2015 Egresos 43  SECRETARIAS NOMINA 1,100.00 72,126.29 
30/Jun/2015 Egresos 43  INSTRUCTORES NOMINA 1,946.88 74,073.17 
14/Jul/2015 Egresos 17  SECRETARIAS NOMINA 1,100.00 75,173.17 
14/Jul/2015 Egresos 17  INSTRUCTORES NOMINA 1,946.88 77,120.05 
27/Jul/2015 Egresos 38  COMPENSACION APOYO DEP.. VARIOS 2,000.00 79,120.05 
27/Jul/2015 Egresos 38  COMPENSACION MAESTRA D.. VARIOS 440.96 79,561.01 
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29/Jul/2015 Egresos 41  COMPENSACION APOYO COC..VARIOS 200.00 79,761.01 
30/Jul/2015 Egresos 42  SECRETARIAS NOMINA 1,100.00 80,861.01 
30/Jul/2015 Egresos 42  INSTRUCTORES NOMINA 1,946.88 82,807.89 
03/Ago/2015 Egresos 3  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 500.00 83,307.89 
03/Ago/2015 Egresos 7  COMPENSACION MATRA DEP.. VARIOS 440.96 83,748.85 
03/Ago/2015 Egresos 7  COMPENSACION APOYO COC..VARIOS 100.00 83,848.85 
06/Ago/2015 Egresos 11  COMPENSACION APOYO TRA.. VARIOS 2,000.00 85,848.85 
12/Ago/2015 Egresos 15  COMPENSACION APOYO TRA.. VARIOS 2,000.00 87,848.85 
12/Ago/2015 Egresos 15  COMPENSACION APOYO DEP.. VARIOS 1,750.00 89,598.85 
14/Ago/2015 Egresos 16  COMPENSACION SECRETARI.. SECRETARI.. 1,100.00 90,698.85 
14/Ago/2015 Egresos 16  COMPENSACION INSTRUCTO.. INSTRUCT.. 1,946.88 92,645.73 
17/Ago/2015 Egresos 20  APOYO LABORES DE JARDIN.. VARIOS 500.00 93,145.73 
17/Ago/2015 Egresos 20  APOYO LABORES DE JARDIN.. VARIOS 500.00 93,645.73 
17/Ago/2015 Egresos 20  APOYO LABORES DE JARDIN.. VARIOS 500.00 94,145.73 
17/Ago/2015 Egresos 20  APOYO LABORES DE JARDIN.. VARIOS 500.00 94,645.73 
18/Ago/2015 Egresos 24  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 500.00 95,145.73 
21/Ago/2015 Egresos 29  COMPENSACION MATRA DEP.. VARIOS 440.96 95,586.69 
26/Ago/2015 Egresos 43  COMP CURSOS DE VERANO VARIOS 1,000.00 96,586.69 
26/Ago/2015 Egresos 43  COMP CURSOS DE VERANO VARIOS 1,000.00 97,586.69 
27/Ago/2015 Egresos 49  COMPENSACION CURSOS DE.. VARIOS 1,000.00 98,586.69 
28/Ago/2015 Egresos 50  NOMINA SECRETARIAS SECRETARI.. 1,100.00 99,686.69 
28/Ago/2015 Egresos 50  NOMINA INSTRUCTORES INSTRUCT.. 1,946.88 101,633.57 
03/Sep/2015 Egresos 7  COMPENSACION APOYO PRO..VARIOS 1,040.00 102,673.57 
03/Sep/2015 Egresos 7  COMPENSACION MAESTRA D.. VARIOS 440.96 103,114.53 
07/Sep/2015 Egresos 11  COMPENSACION TRABAJO S.. 2,000.00 105,114.53 
09/Sep/2015 Egresos 17  COMPENSACION PROGRAMA.. VARIOS 1,720.00 106,834.53 
09/Sep/2015 Egresos 17  COMPENSACION TRABAJO S.. VARIOS 2,000.00 108,834.53 
11/Sep/2015 Egresos 26  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 500.00 109,334.53 
15/Sep/2015 Egresos 32  COMPENSACIONES SECRETA..SECRETARI.. 1,100.00 110,434.53 
15/Sep/2015 Egresos 32  COMPENSACIONES INSTRUC.. INSTRUCT.. 1,946.87 112,381.40 
17/Sep/2015 Egresos 37  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 500.00 112,881.40 
17/Sep/2015 Egresos 37  COMPENSACION LABORES D.. VARIOS 500.00 113,381.40 
17/Sep/2015 Egresos 37  COMP AUX COCINA ASILO VARIOS 200.00 113,581.40 
18/Sep/2015 Egresos 42  COMPENSACION LABORES D.. 500.00 114,081.40 
22/Sep/2015 Egresos 58  COMPENSACION SECRETARI.. SECRETARI.. 1,100.00 115,181.40 
22/Sep/2015 Egresos 58  COMPENSACION INSTRUCTO.. SECRETARI.. 1,946.88 117,128.28 
22/Sep/2015 Egresos 111  COMPENSACION SECRETARI.. SECRETARI.. 1,100.00 118,228.28 
22/Sep/2015 Egresos 111  COMPENSACION INSTRUCTO.. INSTRUCT.. 1,946.88 120,175.16 
16/Oct/2015 Egresos 6  COMPENSACION DE SECRET.. TRANSF 91.. 1,100.00 121,275.16 
16/Oct/2015 Egresos 6  COMPENSACION DE INSTRU.. TRANSF 91.. 1,946.98 123,222.14 
20/Oct/2015 Egresos 15  COMPENSACION POR IMPAR.. FACTURA C.. 440.00 123,662.14 
31/Oct/2015 Egresos 19  COMPENSACION DE SECRET.. CH749/TRA.. 1,100.00 124,762.14 
31/Oct/2015 Egresos 19  COMPENSACION DE INSTRU.. TRASFERE.. 2,387.84 127,149.98 
31/Oct/2015 Egresos 19  COMPENSACION DE INSTRU.. TRASFERE.. 440.00 127,589.98 
31/Oct/2015 Egresos 19  PAGO DE NOMINAS VERONIC.. TRASFERE.. 0.79 127,589.19 
03/Nov/2015 Egresos 2  COMPLEMENTO DE NOMINA .. FACTURA 1.. 948.00 128,537.19 
11/Nov/2015 Egresos 10  COMPENSACION POR CUBRI.. FACT 26607.. 500.00 129,037.19 
15/Nov/2015 Egresos 52  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 1RA NOV 2.. 0.99 129,036.20 
30/Nov/2015 Egresos 53  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 0.99 129,035.21 
15/Dic/2015 Egresos 14  PAGO DE NOMINA CORRESP.. 0.65 129,034.56 
18/Dic/2015 Egresos 23  PAGO DE SUELDOS DE RUTH.. 4,054.60 133,089.16 
18/Dic/2015 Egresos 27  PAGO COMPENSACIONES MA.. 3,200.00 136,289.16 
18/Dic/2015 Egresos 28  COMPENSACION NOVIEMBRE.. 6,230.00 142,519.16 
18/Dic/2015 Egresos 37  PAGO DE AGUINALDO 2015 126.31 142,645.47 

Total: 142,648.89 3.42 142,645.47 
 
 

T o t a l: 142,648.89 3.42 142,645.47 
 


